
 

 

 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
сімдесятої сесії сьомого скликання 

(перше пленарне засідання) 

 

 

26 червня 2020 року № 292 

 

 

Про затвердження розпоряджень 

міського голови, прийнятих в 

міжсесійний період 

 

 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“ міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

затвердити розпорядження міського голови, прийняті в міжсесійний 

період: 

 

05.06.2020 № 110   „Про надання цільової допомоги громадянам міста“; 

   

12.06.2020 № 114 „Про скликання сімдесятої сесії Пирятинської 

міської ради сьомого скликання“. 

   

 

 

 

Міський голова О.РЯБОКОНЬ  


